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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Nienke Kroeze Deltasteur 31.40 200100488 31.78
2. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 33.88 200200358 33.10
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 33.77 200303006 33.63
4. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 34.78 200302708 34.23
5. Esmee van der Tweel Deltasteur 37.09 200202870 34.83
6. Roos de Jong Zcnf'34 40.64 200302948 38.23

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.46 199900840 29.02
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.73
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 31.93 199902150 32.07
4. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 33.22
5. Maud Heldoorn Deltasteur 33.09 200000564 33.47
6. Nena Veenstra Zcnf'34 36.00 200003682 36.29

Senioren 1 en 2

1. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 31.62 199704256 32.39
2. Chanien Gras 't Tolhekke 33.83 199802076 34.83
3. Anna Werkman Steenwijk 1934 35.18 199803620 35.30

Senioren

1. Desiree Vedder Steenwijk 1934 28.59 199600864 29.29
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 52.88 196400404 54.60

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 29.09 200100065 28.54
2. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 29.99 200200733 30.54
3. Geert de Haan 't Tolhekke 36.30 200200369 37.04
4. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 41.60 200203343 37.27

AFGEM Daniel Benne ZVZwartsluis 39.53 200100867

Junioren 3 en 4

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 28.88 200000269 28.15
2. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.57 200000635 29.83
3. Gijs Wesselo Zcnf'34 31.77 200000991 32.07

Jeugd 1 en 2

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 26.91 199800687 27.68

Senioren 1 en ouder

1. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 30.80 196701535 30.69
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Harriët Rave Deltasteur 40.42 200200872 40.56
2. Inge Halman Steenwijk 1934 41.32 200300726 40.99

Jeugd 1 en 2

1. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 36.16 199900728 37.52

Senioren 1 en 2

1. Manon Veenstra 't Tolhekke 43.34 199800762 42.76

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.03 199200380 36.72
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.86 199102314 37.83

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 37.76 200100545 39.72

Junioren 3 en 4

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 30.71 199900311 32.51
2. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 35.14 199900783 34.70

Senioren 1 en ouder

1. Robert Braad Steenwijk 1934 30.13 198600407 30.26

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 42.82 200300264 42.60
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 42.96 200201132 43.54
3. Nika Dekker Steenwijk 1934 49.35 200302722 47.71
4. Karin de Haan 't Tolhekke 49.24 200301456 49.23
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 51.18 200301784 50.06

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.52 199901022 37.20
2. Eline Kasper Deltasteur 44.88 199901516 44.53
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 35.52 199900763 36.15
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 40.68 200000029 39.37

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Mila van Doorn Steenwijk 1934 41.89 200300890 43.19
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 47.21 200200146 48.73

AFGEM Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 35.80 200300104

Jeugd 1 en 2

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 34.52 199900926 34.42
2. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 NT 200000316 37.13

Senioren 1 en 2

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.51 199800166 36.39

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 31.18 199800007 31.71

Senioren 1 en ouder

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 28.15 198600713 28.14

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:45.84 200105164 1:34.55

Jeugd 1 en 2

1. Jola Noya Deltasteur 1:17.65 200000880 1:16.59

Senioren

1. Iris van Marle Steenwijk 1934 1:19.25 199600928 1:18.39
2. Tara Keijzer Steenwijk 1934 1:23.13 199108498 1:23.50

AFGEM Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:11.48 199600866
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
14-3-2015 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:33.36 200100169 1:20.68

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Nienke Kroeze Deltasteur 1:09.12 200100488 1:12.03
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:13.95 200303006 1:16.22
3. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1:17.82 200200358 1:16.48
4. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:18.45 200202870 1:17.19
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:18.92 200302708 1:19.39
6. Roos de Jong Zcnf'34 1:34.31 200302948 1:25.15

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:04.15 199900840 1:06.37
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:08.80 199900842 1:10.22
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 1:12.07 199902150 1:10.70
4. Desiree Rave Deltasteur 1:11.77 199900610 1:12.12
5. Maud Heldoorn Deltasteur 1:14.57 200000564 1:14.14
6. Nena Veenstra Zcnf'34 1:18.00 200003682 1:17.56

Senioren 1 en 2

1. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 1:08.17 199704256 1:10.32
2. Chanien Gras 't Tolhekke 1:16.28 199802076 1:15.55
3. Anna Werkman Steenwijk 1934 1:18.89 199803620 1:19.63

Senioren

1. Desiree Vedder Steenwijk 1934 1:02.78 199600864 1:06.59
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:59.87 196400404 2:04.07

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:04.79 200100065 1:03.92
2. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:09.12 200200733 1:07.87
3. Geert de Haan 't Tolhekke 1:19.54 200200369 1:25.96
4. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 1:30.54 200203343 1:30.50

AFGEM Daniel Benne ZVZwartsluis 1:27.22 200100867

Junioren 3 en 4

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:02.95 200000269 1:03.74
2. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:06.80 200000635 1:07.81
3. Gijs Wesselo Zcnf'34 1:09.13 200000991 1:10.80
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 1:00.69 199800687 1:01.92

Senioren 1 en ouder

1. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:07.94 196701535 1:08.58

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Harriët Rave Deltasteur 1:25.54 200200872 1:26.60
2. Inge Halman Steenwijk 1934 1:34.76 200300726 1:35.33

Jeugd 1 en 2

1. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 1:20.40 199900728 1:24.20

Senioren 1 en 2

1. Manon Veenstra 't Tolhekke NT 199800762 1:45.60

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:14.31 199200380 1:18.61
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:19.86 199102314 1:22.14

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:18.27 200100545 1:25.33

Junioren 3 en 4

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1:05.92 199900311 1:12.46
2. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:17.85 199900783 1:17.39

Senioren 1 en ouder

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:04.78 198600407 1:05.27
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:31.77 200300264 1:31.79
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:37.42 200201132 1:37.26
3. Nika Dekker Steenwijk 1934 1:48.34 200302722 1:42.99
4. Karin de Haan 't Tolhekke 1:47.51 200301456 1:48.07
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:58.39 200301784 1:49.39

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:19.60 199901022 1:21.84
2. Eline Kasper Deltasteur 1:34.95 199901516 1:37.95

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:20.23 199900763 1:20.81
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:30.84 200000029 1:29.68

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Mila van Doorn Steenwijk 1934 2:01.60 200300890 1:42.79
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 2:03.81 200200146 2:04.42

AFGEM Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:22.58 200300104

Jeugd 1 en 2

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:19.26 199900926 1:18.61
2. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 NT 200000316 1:26.77

Senioren 1 en 2

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:32.54 199800166 1:25.29

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 1:10.43 199800007 1:14.63
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:01.56 198600713 1:02.04

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164 3:27.80

Jeugd 1 en 2

1. Jola Noya Deltasteur 2:56.02 200000880 2:54.39

Senioren

1. Iris van Marle Steenwijk 1934 2:46.92 199600928 2:46.79
2. Tara Keijzer Steenwijk 1934 3:19.26 199108498 3:08.79

AFGEM Leandra Vedder Steenwijk 1934 2:46.54 199600866

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
14-3-2015 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Martijn Sam ZVZwartsluis 3:10.05 200100169 3:00.86

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Nienke Kroeze Deltasteur 2:38.62 200100488 2:42.07
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 2:52.98 200202870 2:50.61
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2:51.67 200303006 2:51.20
4. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 3:14.46 200200358 2:55.80
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 3:12.16 200302708 2:57.38
6. Roos de Jong Zcnf'34 3:13.30 200302948 3:03.29

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 2:23.88 199900840 2:25.07
2. Ilse Weggemans Zcnf'34 2:39.69 199902150 2:36.73
3. Randi Dekker Steenwijk 1934 2:35.45 199900842 2:36.79
4. Desiree Rave Deltasteur 2:35.23 199900610 2:39.26
5. Nena Veenstra Zcnf'34 2:50.25 200003682 2:44.43
6. Maud Heldoorn Deltasteur 2:43.09 200000564 2:48.86
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 2:28.69 199704256 2:33.86
2. Chanien Gras 't Tolhekke 2:52.82 199802076 2:46.57
3. Anna Werkman Steenwijk 1934 3:02.89 199803620 2:56.75

Senioren

1. Desiree Vedder Steenwijk 1934 2:27.35 199600864 2:27.91
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 4:27.41 196400404 4:32.02

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
14-3-2015 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 2:24.12 200100065 2:24.17
2. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 2:55.06 200200733 2:33.45
3. Geert de Haan 't Tolhekke 3:04.73 200200369 2:59.20
4. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 3:30.47 200203343 3:21.51

AFGEM Daniel Benne ZVZwartsluis 3:24.91 200100867

Junioren 3 en 4

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2:41.12 200000269 2:19.16
2. Jelle Heijman Steenwijk 1934 2:45.25 200000635 2:33.28
3. Gijs Wesselo Zcnf'34 NT 200000991 2:44.65

Jeugd 1 en 2

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 2:22.23 199800687 2:24.88

Senioren 1 en ouder

1. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 2:31.55 196701535 2:34.67

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Harriët Rave Deltasteur 3:05.24 200200872 3:01.80
2. Inge Halman Steenwijk 1934 3:27.61 200300726 3:24.37

Jeugd 1 en 2

1. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 3:03.29 199900728 3:03.95

Senioren 1 en 2

1. Manon Veenstra 't Tolhekke NT 199800762 3:42.78

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 2:46.32 199200380 2:52.08
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 2:54.45 199102314 3:00.65
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 2:52.30 200100545 3:00.82

Junioren 3 en 4

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 2:30.02 199900311 2:45.15
2. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 2:56.62 199900783 2:51.51

Senioren 1 en ouder

1. Robert Braad Steenwijk 1934 2:25.68 198600407 2:21.76

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 3:21.27 200300264 3:21.23
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 3:32.69 200201132 3:37.13
3. Nika Dekker Steenwijk 1934 3:57.44 200302722 3:42.58
4. Karin de Haan 't Tolhekke NT 200301456 3:55.20
5. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 4:01.26 200301784 3:57.91

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 3:02.42 199901022 2:59.96
2. Eline Kasper Deltasteur 3:29.38 199901516 3:28.26

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 3:22.07 199900763 3:00.87
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 3:34.08 200000029 3:19.88

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Mila van Doorn Steenwijk 1934 NT 200300890 3:43.72
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 4:21.29 200200146 4:45.62

AFGEM Lindsey Berghuis ZVZwartsluis NT 200300104
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Klassementswedstrijd 2015
Steenwijk, 14-3-2015

Programmanr. 27, Dames, 200m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 NT 199900926 3:00.42
2. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 NT 200000316 3:18.78

Senioren 1 en 2

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 NT 199800166 3:23.95

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
14-3-2015 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 2:40.79 199800007 2:50.83

Senioren 1 en ouder

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 2:18.65 198600713 2:28.32


